C. Sextus decim⁹ artaf ad arbitriū boni virti. ff. d. v. obl. cō-  
 tinuus. s. cu ita et s. s. C. Decimo septimo ad verisimilius.  
 ff. de pīd. et de. l. que conditio. s. qbus et l. cum vir vxori.

C. Decimo octauo ad id qd pīcipat genns pīrie et totalis  
 ter. ff. de le. iij. l. hoc legatū. C. eodem li. de pīuile. abbates.

C. Decimonono ad cōpletū seu perfectū. ff. de le. iij. libro-  
 rum s. qd ergo et l. ligni. s. i. C. Unigēsimo ad cīvile modū  
 pīciōrum nō cōcedēti vel alteri. de serui. si cui. ff. de resti. l.  
 i. s. de resti. l. i. i. et c. significauerūt. C. Unigēsimo primo ad  
 id qd iure sit. ff. qd di. le. ce. l. qd pupillo. ff. d. pīd. et demō. s.  
 cōditio. i. rñ. C. Unigēsimo secundū ad minorā. ff. de le. iij. l.  
 nūmis. s. de pībē. c. fi. de cēsi. expē. C. Unigēsimo tertio nō i-  
 cludat illa qd sunt caput i genē. C. de aqueduc. l. eos. li. xij. et  
 s. eo. li. de pībē. quānō. i. nec obstat. ff. de. s. sig. familiā qd hū  
 est pīudicū ibi nō et illud ne pīceps sit sine mēbris nec mē-  
 bris sine capite. C. Unigēsimo quartū artaf ad pīpetū non  
 tōale tantum. ff. de fun. instru. quesitum. s. papinianus et s.

sequēti

sequenti de heredi.institu.ex facto.¶ ex eo.

¶ Eligesimoquinto non respicit illa de quibus spaliter est iure cautum. ff. de penis. sanctio. de ver. ob. doli.

¶ Eligesimosexto artaf ad illa que comode fieri pfit. ff. de v. sign. l. nepos. ¶ Eligesimo septimo artaf ne se extendat ad alterius incommode. s. ne qd in loco publico. l. i. s. si qd a principe et. s. de cōsue. cū oīz. ¶ Eligesimo octavo ne ius cōmune ledaf si aliter pot effectuz haberi. s. de pūl. in his et. c. pastoralis. et rō redditur. s. de consue. cū dilectu. C. de sta. et ima. l. f. de iure iñsu. l. j. in f. d. excu. tu. l. s. 2 milites. i. j. r. n. s. eo. l. i. de priuile. vt aplice et. ff. de ali. le. l. alimēta. s. basili ce et de le. i. j. heres. s. j. ¶ Eligesimonono artaf ne cōtineat id qd incipit eē iniquu. s. de deci. suggestu. ff. de vul. et pu pil. sub. l. ex facto. s. j. ¶ Trigesimo artaf ne cōprehendat prate pūilegialiter cōcessaz ar. ff. de offi. eius cui mā. est iur. l. i. i. r. n. et de hoc das exemplu quod vide. s. eo. generi sup gl.

¶ Trigesimoprimo artaf vt nil videaf fieri in pūidicium cōmissionis facte p. quod ipa attenuet. ff. de dona. filiuſſa. ff. de offi. p. cur. ce. l. i. s. j. ¶ Trigesimoscōne spaliter phi. bita conphēdat. C. d. calū. l. fallaciter. ff. d. ritu nup. quāquā

¶ Trigesimotertio non cōprehēdat casuz. captiosuz. C. de fer. l. i. j. ff. de trālac. cū aglana. ¶ Trigenmo quartu. artaf acceptilatiōe. ff. de fui. si cui v. verū. ff. d. op. le. l. ap. aufidiū